VANGUARDIAS

Design by Sandra Figuerola

SPACES COLLECTION

Alfombra Vanguardias. Vanguardias Rug

A/ \IN

Técnico. Technical

300 cm
910"
240 cm
71
1770 cm 200 cm
57" 67
Y49 Kg /10.8 Ibs Y72Kg 1159 Ibs
§70,03m?/ 12t 70,04 m? /141 ft

100% lana. 100% wool

Kilim. Kilim

Peso total aprox.: 1,2 Kg/m?. Total aprox weight: 0.25 Ibs/ft?
Altura total aprox.: 4 mm. Total aprox height: 0.16”

Disponible en medidas especiales. Custom sizes available

Colores disponibles. Available colours

Red Green

Wwww.gan-rugs.com

Gandia Blasco Group



